
K prodeji, Dům , 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243938 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

3 000 000 Kč



Lokalita:
,

Máme tu vzácnou příležitost nabídnout vám nádhernou chalupu na
Vysočině, která je ideálním útočištěm pro ty, kteří touží po klidu,
přírodě a relaxaci. Tato krásná chalupa stojí ve vesnici Pošná, což
je malebné místo v srdci Vysočiny.

Výhody této nemovitosti:

Příroda a Klid: Chalupa se nachází v blízkosti nádherné přírody,
která nabízí nepřeberné možnosti pro pěší túry, cyklistiku a
rybaření. Klid a ticho jsou zde běžné.

Přátelská Komunita: Vesnice Pošná nabízí přátelskou komunitu a
sousedy, kteří vám pomohou cítit se jako doma.

Výlety a Rekreace: Okolí nabízí spoustu možností na výlety,
včetně návštěvy historických památek, výletů do okolních vesnic a
ochutnávání regionálních specialit.

Zahrada : Zahrada  je ideálním místem pro rodinné setkání, pikniky
a oslavy.

Typ nemovitosti: Chalupa s pozemkem
Plocha chalupy: 120
Plocha pozemku s chalupou: 465
Počet místností: 3+kk
Koupelny: 1
Kuchyň: 1
Dvůr: Dvůr s prostorným prostorem pro zahradničení a odpočinek
Parkování: Garáž a parkovací místa na pozemku

Poloha:

Tato úžasná chalupa se nachází ve vesnici Pošná na Vysočině,
což je oblast známá svou krásnou přírodou a historickými
památkami.

Kontakt:

Pro více informací, prohlídku nemovitosti nebo pro zodpovězení
otázek nás neváhejte kontaktovat na 739 333 409 nebo
david.uher@4fin.cz .  Jsem připraven vám poskytnout další
informace a ukázat vám tuto nádhernou chalupu na vlastní oči.

Nabízíme vám neopakovatelnou příležitost vlastnit jedinečnou
nemovitost na Vysočině, kde klid, krása přírody a pohodlí domova
jdou ruku v ruce. Toto je ideální místo pro ty, kteří hledají únik od
rušného městského života a chtějí si užívat klidu a pohody v srdci
přírody. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás
dnes!

ID inzerátu ESO: 4243938
Inzerát vydán: 05.05.2024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Uher
Tel:

226 256 126,226 256 126
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz



Inzerát aktualizován: 26.07.2024
ID zakázky v RK: 6507880
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 465 m2
Parkování: Venkovní stání
Zastavěná plocha: 150 m2


